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Дистанция 110 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
17.12.2011 - 18:39 Результаты Финальный
Очки: FINA 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда rt Результат Очки FINA

Финал A
1. СЕЛИН Александр 1988 Москва RUS +0,88 3:43.18 866

50m: 25.83 25.83 150m: 1:21.77 28.11 250m: 2:17.78 27.90 350m: 3:14.79 28.58
100m: 53.66 27.83 200m: 1:49.88 28.11 300m: 2:46.21 28.43 400m: 3:43.18 28.39

2. КИНХЁЙС Йов 1989 Нидерланды NED +0,77 3:44.18 854
50m: 26.23 26.23 150m: 1:22.74 28.44 250m: 2:19.29 28.17 350m: 3:16.21 28.41

100m: 54.30 28.07 200m: 1:51.12 28.38 300m: 2:47.80 28.51 400m: 3:44.18 27.97

3. ДЕГТЯРЁВ Егор 1992 Москва RUS +0,88 3:45.75 837
50m: 26.30 26.30 150m: 1:23.28 28.69 250m: 2:20.11 28.09 350m: 3:17.53 28.76

100m: 54.59 28.29 200m: 1:52.02 28.74 300m: 2:48.77 28.66 400m: 3:45.75 28.22

4. БОКАНХЕЛЬ Дмитрий 1990 Волгоградская область RUS +0,86 3:45.84 836
50m: 25.96 25.96 150m: 1:22.13 28.28 250m: 2:19.70 28.77 350m: 3:17.62 28.92

100m: 53.85 27.89 200m: 1:50.93 28.80 300m: 2:48.70 29.00 400m: 3:45.84 28.22

5. КУЛИКОВ Евгений 1991 Москва RUS +0,78 3:46.33 830
50m: 26.66 26.66 150m: 1:23.70 28.53 250m: 2:21.28 28.72 350m: 3:19.00 28.62

100m: 55.17 28.51 200m: 1:52.56 28.86 300m: 2:50.38 29.10 400m: 3:46.33 27.33

6. ФРОЛОВ Сергей 1992 Украина UKR +0,80 3:46.51 828
50m: 26.51 26.51 150m: 1:23.83 28.85 250m: 2:21.69 28.90 350m: 3:19.10 28.63

100m: 54.98 28.47 200m: 1:52.79 28.96 300m: 2:50.47 28.78 400m: 3:46.51 27.41

7. ПОЛЯКОВ Виктор 1988 Республика Коми RUS +0,79 3:48.63 805
50m: 26.83 26.83 150m: 1:24.49 28.85 250m: 2:21.58 28.66 350m: 3:19.29 28.80

100m: 55.64 28.81 200m: 1:52.92 28.43 300m: 2:50.49 28.91 400m: 3:48.63 29.34

8. МЕДВЕЦКИЙ Павел 1990 Москва RUS +0,69 3:51.15 779
50m: 25.35 25.35 150m: 1:22.98 29.25 250m: 2:22.50 29.86 350m: 3:22.78 30.18

100m: 53.73 28.38 200m: 1:52.64 29.66 300m: 2:52.60 30.10 400m: 3:51.15 28.37
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